
070 606 6377 |

070 606 2671 |

070 606 2171 |

070 606 2497 |

070 606 2132 |

070 606 2164 |

070 606 2561 |

070 606 6377 |

070 606 2194 |

070 606 2671 |

070 606 2772 |

Busia Mariangela 070 606 2611 |

Corrias Diego 070 606 8049 |

070 606 2171 |

070 606 2497 |

070 606 2132 |

070 606 2164 |

070 606 2194 |

Corrias Diego 070 606 8049 |

070 606 2164 |

070 606 2772 |

Autorità di Gestione della Programmazione FSC 
Direttore Generale della Presidenza

Avv. Silvia Curto 

pres.dirgen@regione.sardegna.it 
presidenza.dirgen@pec.regione.sardegna.it

Segreteria Operativa FSC

Gruppo di lavoro

dcorrias@regione.sardegna.it

rpoma@regione.sardegna.it

alemanca@regione.sardegna.it

patpiras@regione.sardegna.it

fatzeni@regione.sardegna.it

andrdeiana@regione.sardegna.it

ccardia@regione.sardegna.it

fatzeni@regione.sardegna.it

andrdeiana@regione.sardegna.it

msdeiana@regione.sardegna.it

cdemartis@regione.sardegna.it

mleciscoccoortu@regione.sardegna.it

rpoma@regione.sardegna.it

msdeiana@regione.sardegna.it

cdemartis@regione.sardegna.it

mleciscoccoortu@regione.sardegna.it

alemanca@regione.sardegna.it

mbusia@regione.sardegna.it

dcorrias@regione.sardegna.it

D. "Monitoraggio"

ccardia@regione.sardegna.it

Lecis Cocco Ortu Marta

Manca Alessia

Cardia Claudia

alemanca@regione.sardegna.it

C. "Verifica programmatica e 
gestione amministrativa e 
documentale"

Deiana M. Silvia

Demartis Cristian

Manca Alessia

Poma Riccardo

Macroattività

A. "Comunicazione e 
divulgazione dell’informazione e 
attività di sorveglianza"

B. "Rete dei Referenti e 
Assistenza Tecnica"

Lecis Cocco Ortu Marta

Atzeni Fabiano

Deiana Andrea

Deiana M. Silvia

Demartis Cristian

Manca Alessia

Piras Patrizia

Atzeni Fabiano

Cardia Claudia

Deiana Andrea

Poma Riccardo



Ambu Luisa 070 606 4504 |

070 606 6377 |

Busia Mariangela 070 606 2611 |

070 606 2561 |

070 606 2772 |

Sarais Marco 070 606 2199 |

Busia Mariangela 070 606 2611 |

070 606 2194 |

070 606 2671 |

070 606 2171 |

Sarais Marco 070 606 2199 |

Meloni Matteo 070 606 2208 |

Preti Elena Federica 070 606 2498 |

msdeiana@regione.sardegna.it

masarais@regione.sardegna.it

matmeloni@regione.sardegna.it

epreti@regione.sardegna.it

masarais@regione.sardegna.it

mbusia@regione.sardegna.it

ccardia@regione.sardegna.it

andrdeiana@regione.sardegna.it

rpoma@regione.sardegna.it

fatzeni@regione.sardegna.it

mbusia@regione.sardegna.it

patpiras@regione.sardegna.it

lambu@regione.sardegna.it

Gruppo di lavoro

Cardia Claudia

Deiana Andrea

Deiana M. Silvia

Atzeni Fabiano

Piras Patrizia

Poma Riccardo

G. "Controllo"

E. "Bilancio e flussi finanziari"

F. "Presidio SIGECO"

Macroattività


